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Odpovědi na otázky zájemců v rámci výběrového řízení pro Vodafone Czech Republic a.s.

Datum: 01.02.2011
Číslo zakázky: 6178

Název zakázky: Vzdělávání zaměstnanců Vodafone
Dotaz č. 1
V souladu s metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ vydaným ŘO OP LZZ  dne 15.10.2009, verze 1.3  zveřejňujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci tohoto zadávacího řízení vznesen:
Otázka:
„Chci se zeptat na bod číslo 7. Lhůta a místo podání nabídky

V nabídce se píše, že nabídku lze podat výhradně doporučenou poštou.

Je tento bod naprosto dogmatický, nebo je možné poslat to Českou poštou službou EMS nebo kurýrem po Praze.

Děkuji za odpověď“
Zadavatel na tento dotaz odpovídá následující:

Odpověď: 
Zadávací dokumentace v bodě č. 7 Lhůta a místo pro podání nabídky uvádí „Nabídku lze podat výhradně doporučenou poštou na výše uvedenou adresu.” Zadavatel rozšiřuje možnost doručení nabídek o následující způsoby doručení: Českou poštou EMS zásilkou, kurýrem nebo osobně.
Všechna ostatní ustanovení a požadavky bodu č. 7 zadávací dokumentace zůstávají beze změny v platnosti.

Odpověď na dotaz odesíláme všem osloveným dodavatelům a zveřejňujeme na www.esfcr.cz 

Dotaz č. 2
V souladu s metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ vydaným ŘO OP LZZ  dne 15.10.2009, verze 1.3  zveřejňujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci tohoto zadávacího řízení vznesen:
Otázka:
„Chtěl jsem se zeptat na pod bod číslo 2 (dodržení časového harmonogramu dle požadavků zadavatele) v bodě číslo 6 Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek.
Dodržení časového harmonogramu dle požadavků zadavatele – váha 10 % Hodnocen bude stupeň dodržení harmonogramu zadavatele. Nejlépe bude hodnocena ta nabídka, která nabídne 100% dodržení harmonogramu zadavatele, tj. získá 100 bodů. Bohužel jsem nikde nenašel tento harmonogram, který bychom měli dodržet, takže nemůžeme zaručit jeho dodržení. Chtěl bych se zeptat, zda jsem ho pouze někde přehlédl nebo ho teprve budete někde vyvěsíte.“

Zadavatel na tento dotaz odpovídá následující:

Odpověď: 
Zadavatel u každého jednotlivého školení/kurzu uvádí termín realizace a rozsah. Dodržením časového harmonogramu se rozumí dodržení uvedených termínů realizace a rozsahu.
Odpověď na dotaz odesíláme všem osloveným dodavatelům a zveřejňujeme na www.esfcr.cz 

Dotaz č.3
V souladu s metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ vydaným ŘO OP LZZ  dne
 15.10.2009, verze 1.3  zveřejňujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci tohoto zadávacího řízení vznesen:

Otázka:
“Rád bych se zeptal, jakým klíčem byly vybráni a  osloveni potencionální dodavatelé pro výběrové řízení „Vzdělávání zaměstnanců Vodafone“.

Naše společnost patří mezi přední společnosti v oblasti firemního vzdělávání a rozvoje a osloveni jsme nebyli, přesto bychom se rádi výběrového řízení zúčastnili.

Byla provedena předkvalifikace společností, které se výběrového řízení zúčastní?

Děkuji vám za odpověď a přeji pěkný den.“
Zadavatel na tento dotaz odpovídá následující:

Odpověď: 
Zadavatel postupoval při zadávání této zakázky dle Metodického pokynu pro zadávání zakázek v OP LZZ vydaným ŘO OP LZZ  dne 15.10. 2009, verze 1.3 , Příloha OM OP LZZ: D9). Dle kapitoly 2.3.4 tohoto metodického pokynu byla výzva pro podávání nabídek a zadávací dokumentace  uveřejněna také na www.esfcr.cz 
Zadavatel vítá zájem Vaší společnosti o účast v tomto výběrovém řízení a těší se na Vaši nabídku.
Výzvu k podání nabídky a podmínky zadávacího řízení naleznete na www.esfcr.cz
Odpověď na dotaz odesíláme všem osloveným dodavatelům a zveřejňujeme na www.esfcr.cz 

Dotaz č. 4
V souladu s metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ vydaným ŘO OP LZZ  dne 15.10.2009, verze 1.3  zveřejňujeme odpověď na dotaz, který byl v rámci tohoto zadávacího řízení vznesen:
Otázka:

„Mam na Vas jeste jeden dotaz ohledne VR na jazykove kurzy pro spolecnost Vodafone: 

V bode 6. Hodnotici kriteria uvadite jako jedno z hodnoticich kriterii nabidek dodrzeni casoveho harmonogramu. Casovy harmonogram neni dale popsan. 

Muzete tedy prosim upresnit, co znamena dodrzeni casoveho harmonogramu?

Dekuji Vam a jsem s pozdravem.“ 

Odpověď: 
Zadavatel u každého jednotlivého školení/kurzu uvádí termín realizace a rozsah. Dodržením časového harmonogramu se rozumí dodržení uvedených termínů realizace a rozsahu.
Odpověď na dotaz odesíláme všem osloveným dodavatelům a zveřejňujeme na www.esfcr.cz 
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